



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Febr 2024

RUMÄNIEN - Voivodeni
Vantar och nya behov

*Kära Vänner och
Understödjare!*



Genom vår samarbetsorganisation Hand till Hand fick Stiftelsen Brödet massor med nya fingervantar ("one size" – töjbara så de kan användas av såväl barn som vuxna), som vi kunde skicka många av till alla våra tre mottagarorter i Rumänien. Bilderna visar ett par barngrupper som här glatt viftar med sina nya fingervantar.



Precis efter årsskiftet är det alltid stora utgifter för Stiftelsen Brödet att betala – skollunch i Voivodeni för ett helt halvår framåt, månadsbetalningen till Blindskolan, hjälp till flyktingar från Ukraina m.m., så när allt detta var betalt, blev kassan så gott som tom. Ett nytt nödrop kom 31/1: "Hjälp oss med 20.000 kr för att kunna skaffa mat och bränsle till 40 personer, de allra flesta barn". Även det behovet kunde stiftelsen klara. Men nu står vi inför nya utmaningar. Här nämner vi några.

- Tre familjer i Voivodeni har gått ihop för att på ett 6.000 m² stort område satsa på blomsterodling året runt. För det projektet behövs totalt 170 000 kr. Genom bl.a. Rumänska staten och EU har de möjlighet att få täckning för 2/3 av projektet. De vänder sig till Stiftelsen Brödet och frågar om vi kan bidra med resterande 57.000 SEK. Om de kan komma igång med sitt företag kommer tio personer att kunna anställas, vilket skulle vara mycket värdefullt.
- En sädeskvarn för att mala spannmål till byns grisar, nötkreatur och höns skulle behöva köpas in till en kostnad av 42.000 SEK. Som det nu är måste alla invånare åka till grannbyn för att mala säden.
- Skolans videoprojektor har gått sönder. Det är mycket angeläget att skaffa en ny, eftersom undervisningen med en sådan är pedagogiskt viktig. En sådan projektor kostar 5.200 kr.
- En hustru, vars make sitter i fängelse, har två barn. Familjen har social- och barnbidrag på sammanlagt 940 kr (!) per månad. Ett av barnen, som är 3 år, kan varken gå eller prata. Läkarutredning och en månads rehabilitering på sjukhus kostar 7.000 kr. Mamman ber gråtande om hjälp.

Vill Du vara med och hjälpa till med ovanstående? Det går bra att använda swish.

Varma hälsningar från Stiftelsen Brödet

genom oss i styrelsen, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se, Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

